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ZJARRET NE PYJE

Sot pasdite (e diel, dt.13) dhe nesér (e héné, dt.14) pritet nivel rreziku *I MODERUAR" né té gjithé garqet (sic tregohet né tabelég,
respektivisht pér secilin gark). Rreziku pritet té jeté mé i larté ditén e sotme.

PARASHIKIMI METEO

Sot pasdite (e diel, dt.13) dhe nesér (e héné, dt.14) priten reshje té dobéta né garget Tirané&, Elbasan, Berat, Korcé, Vioré dhe
Gjirokastér, ndérsa né garget e tjeré priten reshje lokale té dobéta ose nuk ka reshje (si¢ tregohet né tabelé, respektivisht pér
secilin gark).

TEMPERATURAT

Nesér (e héné, dt.14) temperaturat minimale dhe maksimale té ajrit pritet té arrijné:

né bregdet: 22 / 32 °C

né vendet e uléta: 20 / 34 °C

né vendet malore: 14 / 27 °C

ERA

Sot pasdite (e diel, dt.13) dhe nesér (e héné, dt.14) era pritet té fryjé e lehté deri mesatare.
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PARASHIKIMI I DETAJUAR MBI RREZIQET NATYRORE (SoT DHE NESER)

Zjarre Ngjarje Ngjarje
né pyje Meteorologjike Hidrologjike
RREZIKU MAKSIMAL - -
I QARKUT Zjarret Ziisr’gsie z:ﬁisrzlsie pérmbytie | . ) .
i Shtréngata te ermby_tJe Rréshgqitje
Mesatarja Mesatarja Maksimale Shpejta Lumenjsh toke
e qarkut e garkut té lokalizuara
SHKODER I MODERUAR
KUKES I MODERUAR
DIBER I MODERUAR té dobéta
LEZHE I MODERUAR té dobéta
DURRES I MODERUAR té dobéta
TIRANE I MODERUAR
ELBASAN I MODERUAR
FIER I MODERUAR té dobéta
BERAT I MODERUAR
KORCE I MODERUAR
VLORE I MODERUAR
GJIROKASTER I MODERUAR
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RREZIKU MAKSIMAL I QARKUT
pér sot dhe nesér, dt. 13- 14.
SIMBOLE
Shtréngata: reshje mbi 20 mm/3oré.
Moti mund té krijojé probleme té
ndryshme
& Pérmbytje urbane ose nga pérrenjté dhe
------- lumenjté e vegjél
.: Pérmbytje nga lumenjté e mesém dhe té
médhenj
A Rréshqitje toke
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